Исх.№0902/23 от 09.02.2023г.

  Коммерческое предложение

Просим Вас рассмотреть предложение по поставке
макаронных изделий из твердых сортов пшеницы:

-Перья
-Вермишель паутинка
-Гребешки
-Ромашка
-Спиральки
-Витые рожки
-Рожок рифленый
-Улитки
-Лапша лагман

Расфасовка: пакеты по 450 гр.
Упакованы в гофрокороба от 30 до 45 пакетов.
Цена 30 руб. за упаковку(цена указана с НДС)

	Страница 1